
熊物実委第６号(E)  
令和７年６月１６日  

 

各  位 
 

くまもと物産フェア実行委員会 
会 長 笠 愛一郎 

（ 公 印 省 略 ） 
 

「くまもと物産フェア」開催に係る協賛について（依頼） 

  

紫陽花の候、ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素は、県内の物産振興に格別のご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の「くまもと物産フェア」について、本年度は第 30 回目の節目の

年を迎えます。熊本県のご協力のもとに商工団体等と連携し、６年ぶりにグランメッ

セ熊本を会場とし、下記のとおり開催する運びとなりました。 

開催にあたり、より多くの事業者様に本事業を知っていただき、応援していただく

ことで物産フェアを盛り上げるべく、本事業の趣旨をご理解、ご賛同いただける事業

者様を対象として協賛を募ることといたしました。 

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただきまして、何卒ご協賛に特段の取り計

らいを賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご協賛いただける事業者様には、特典を提供させていただきます。ご協賛い

ただける事業者様は、令和７年８月１日（金）までに末尾担当宛てに申込みいただき

ますようお願いします。 

おって、催事及び協賛の詳細については、下記ホームページ等をご確認ください。 

記 

１ 開 催 日 令和７年９月 27日（土）、28 日（日） 

２ 場  所 グランメッセ熊本（上益城郡益城町福富 1010） 

３ 協賛詳細 以下 URLまたは QRコードよりご確認ください。 

【URL】https://www.kumashoko.or.jp/?page_id=6220 

                        

 

 

 

 

【お問合せ先】 

くまもと物産フェア実行委員会事務局 

〒860‐0801 熊本市中央区安政町 3 番 13 号 

熊本県商工会館 7 階 

熊本県商工会連合会 経営支援課 
担当：大澤・井上・井手 

TEL：096-359-5594 FAX：096-325-7640 

E-mail：kuma-butu@kumashoko.or.jp 

【QRコード】 

https://www.kumashoko.or.jp/?page_id=6220

